
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-09-21-011421-b

Найменування замовника: Ралівська сільська рада Самбірського району
Львівської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04370254

Місцезнаходження замовника: 81473, Україна, Львівська область, село Ралівка, вул.
Івана Франка,28

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лісний Іван Васильович, +380972185480,
ralivkarada@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція дороги по вул. В.Стуса в с. Ралівка
Самбірського району Львівської області (Код ДК
021:2015: 45454000-4 – Реконструкція)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція дороги
по вул. В.Стуса в с.
Ралівка Самбірського
району Львівської
області (Код ДК
021:2015: 45454000-4 –
Реконструкція)

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роб 81473, Україна,
Львівська
область, с.
Ралівка, в.
Стуса

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

100% - Післяплата, 15
робочих днів з дня
підписання сторонами актів
приймання – передачі
виконаних робіт.

Пiсляоплата 15 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 360 013,60 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет 2 360 013,60 грн з ПДВ Розмір бюджетних
призначень на 2021 рік становить 50 000,00
грн.

2360013.6 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

11 800,07 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 жовтня 2021 16:17

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 жовтня 2021 14:59 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 жовтня 2021 14:36

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Електронна банківська гарантія відповідно до п. 2.1
ч. 2 Розділу 3 документації

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

10000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


